PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.12.2020

	№
	153

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                    от 20 декабря 2018 года № 128 «Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»

	отступ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в силу исполнения Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378                                 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы»,                          в целях приведения правового акта администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2018 года № 128 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района» изменение, изложив пункт 2.11. раздела 2 «Противодействие коррупции  в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района. Повышение эффективности работы должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» в следующей редакции:

«Повышение эффективности кадровой работы в части ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

	         О.В. Смородина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района от ___________________ № ____________

	«О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2018 года № 128 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»

	Проект внесен:

Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	Е.А. Аладина

	Проект согласован:

Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

	Е.В. Берсенева

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
	Наименование постановления
	«О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2018 года № 128 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»

	Проект внесен
	Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладина

Постановление разослать:
1. Специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района – 1 экз.

	___________
    (подпись)
	Е.А. Аладина
      Ф.И.О.
	_________
    (дата)

	Е.А. Аладина

Ф.И.О. составителя проекта
	(86160)98132
телефон

[image: image1]